
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

UCHWAŁA NR 40/131/2023 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 24 października 2023r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu majątku trwałego przez 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

Przyjmuje się opinię z dnia 23 października 2023r. Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie w sprawie wyrażenia 

opinii dotyczącej najmu majątku trwałego wyrażoną w formie uchwały Nr 17/2023  

z dnia 23 października 2023r. oraz wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu garaży:  

2 sztuki (jeden blaszany o pow. 15 m2 i jeden murowany o pow. 15,8 m2) oraz dzierżawę 

gruntu pod garaże (8 sztuk o pow. 15 m2 ), na okres 3 lat tj. od 01.01.2024 r. do 31.12.2027 r.   

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

       

 

 

       1.  Jerzy Sudoł   

       2.  Jacek Rożek 

       3.  Wojciech Gruszka 

4.  Marian Grzegorzek 


